88.
34) Предраг Терзић, „Утицај стране либералне мисли на програм и деловање народне
либералне странке у XIX веку”, Српска политичка мисао, Институт за политичке студије,
Београд, број 2/2014, год 21. vol. 44, стр. 317.
35) „Програм Народно-либералне странке” (Београд, 1/13. октобра 1881), у: Василије
Крестић, Радош Љушић, Програми и статути српских политичких странака до 1918. године,
Књижевне новине, Београд, 1991, стр. 124. Наведено према: Предраг Терзић, „Утицај стране
либералне мисли на програм и деловање народне либералне странке у XIX веку”, нав. дело,
стр.